
Ljudevita Gaja 21
Virovitica
OIB 02929760936

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma za 2015. godinu

Konto 

IV 

razina Predmet nabave

Evidencijski 

broj nabave i 

broj objave

Vrsta provedenog 

postupka javne nabave 

uključujući i postupak 

sklapanja ugovora  o 

javnim uslugama iz 

Dodatka II.B Zakona

Iznos 

sklopljenog 

ugovora o 

javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma

Naziv ponuditelja 

sa kojim je 

sklopljen ugovor o 

javnoj nabavi

Datum 

sklapanja 

ugovora

Rok na koji je 

ugovor o 

javnoj nabavi 

sklopljen

Konačni datum 

isporuke 

robe/pružanja 

usluge/izvođen

ja radova

Konačni iznos koji 

je naručitelj 

platio na temelju 

ugovora o javnoj 

nabavi

3223

Rashodi za matrijal i 

energiju

Utrošeni plin

20-15-I, 

2015/S 002-

0037004

Otvoreni postupak 

Grupa I  Pitomača 38.880,00

Prvo plinarsko 

društvo d.o.o., 

Zagreb 15.01.2015. 12 mjeseci 31.12.2016.

Utrošeni plin

20-15-II, 

2015/S 002-

0037004

Otvoreni postupak 

Grupa II Virovitica 133.644,74

PLIN-VTC d.o.o., 

Virovitica 15.01.2015. 12 mjeseci 31.12.2016.

Utrošeni plin

20-15-III, 

2015/S 002-

0037004

Otvoreni postupak 

Grupa III  Slatina 189.863,59

HEP-PLIN d.o.o., 

Osijek 15.01.2015. 12 mjeseci 31.12.2016.

Utrošeni plin

20-15-IV, 

2015/S 002-

00370015

Otvoreni postupak 

grupa IV Orahovica 131.140,69

PLIN-VTC d.o.o., 

Virovitica 15.01.2015. 12 mjeseci 31.12.2016.
4212 Poslovni objekti

Izgradnja ambulante u 

Zdencima

85-15, 2015/S 

002-0020217 Otvoreni postupak 1.522.560,93

IDM-GRADNJA 

d.o.o., Našice 04.09.2015. 12 mjeseci 04.09.2016.

4231

Prijevozna sredstva u 

cestovnomprometu
Nabava motornih vozila 

putem operativnog 

leasinga

98-15, 2015/S 

002-0026698 Otvoreni postupak 665.858,05

UNIKREDIT 

LEASING CROATIA 

d.o.o., Zagreb 29.10.2015. 60 mjeseci 29.10.2020. 665.858,05
U Virovitici, veljača, 2016.god.

Izradila:
Jasna Mandić, dipl.oec.

Dom zdravlja Virovitičko-podravske županije




